
 

 

      
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

Osnovna škola Jure Filipovića Barban 

 

KLASA: 602-01/23-18/4 

URBROJ: 2168-3-01/1-23-1 

Barban, 3. srpnja 2023. 

 

Temeljem članka 16. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i 

srednju školu ( NN 116/18, 85/22) , Osnovna škola Jure Filipovića Barban donosi 

  

 ODLUKU O ODABIRU DRUGIH OBRAZOVNIH MATERIJALA  

U RAZREDNOJ  I PREDMETNOJ NASTAVI  

 U  2023./2024.godini  

  

1.  Temeljem članka 16. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i 

srednju školu  ( NN 116/18, 85/22 ) za šk. god. 2023./2024. donosi se Odluka o odabiru ostalih 

obrazovnih materijala u razrednoj i predmetnoj nastavi . 

  

2.  Izabrani drugi obrazovni materijali sadržani su u virtualnom repozitoriju. 

  

3.  Prilikom odabira Škola je vodila računa da ukupna cijena svih komercijalnih drugih obrazovnih 

materijala koji se koriste u nastavi obveznih predmeta u pojedinom razredu ne prelazi limit 

utvrđen stavkom 8. članka 16. Zakona o  udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za 

osnovnu i srednju školu  ( NN 116/18, 85/22 ). 

  

4.  Sastavni dio Odluke je Popis odabranih drugih obrazovnih materijala u razrednoj i predmetnoj 

nastavi . 

  

5.  Odluka o odabiru drugih obrazovnih materijala biti će objavljena  na mrežnim stranicama škole 

i sastavni je dio Kurikuluma OŠ Jure Filipovića Barban za školsku 2023./2024. godinu. 

  

Ravnateljica : 

Marina Čalić 

 


